保 護 者 同 意 書 （委任状）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申込日 　　　年　　　 月　　　 日

質大蔵 御中

この度は、 買取お申込みいただき誠にありがとうございます。

古物営業法に基づき、 お申し込み時点で 20 歳未満のお客様がブランド品などをお売りいただく

場合、 保護者様の同意書 （委任状） を提出して頂いております。

下記必要事項を必ず保護者様がご記入の上、 買取申込書、 身分証明書 （免許証、 保険証な

ど） のコピーと合わせてご提出のほどお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　フ　リ　ガ　ナ

お名前 （自署）

続 柄 1. 父 2. 母 3. 後見人

住所 　　　　　　　　　　　　　　　〒

連絡先電話番号

商品名

上記商品を売却することに同意します。

ご著名 （印）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　質大蔵 （株式会社大蔵）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL ： 078-594-7772

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒651-1113　兵庫県神戸市北区鈴蘭台南町 4 丁目 1-31